9 Huic autem erant quatuor filiaz virgines, propheta-  
tantes.

10 Et cum moraremur per dies aliquot supervenit quidam vir à Iudæa propheta, nomine Agabus.

11 Is cum venisset ad nos tulit zonam Pauli: & alligans sibi pedes & manus dixit, Hæc dixit Spiritus sanctus, Virum cuius est zona hæc, sic alligabunt in Ierusalem Iudei, & tradent in manus Gentium.

12 Quod cum audissemus, rogabamus nos, & qui loci illius erant, ne ascenderet Ierosolymam.

13 Tunc respondit Paulus, & dixit, Quid facitis flentes, & affigetes cor meum? Ego autem non solum alligari, sed & mori in Ierusalem paratus sum propter nomen Domini Iesu.

14 Et cum ei suadere non possemus, quiescimus, dicentes, Domini voluntas fiat.

15 Post dies autem istos præparati, ascendebamus in Ierusalem.

16 Venerunt autem quidam ex discipulis à Cæsarea nobiscum adducentes secum (apud quem hospitaremur) Mnasonem quædam in Cyprii, antiquum discipulum.

erant que vaticinantes quatuor virgines filie ei erant cel  
ואת היו לה בנתא בתולתא ארבע דמתנבין היו  
Judæa ex fuit descendens multos dies illic effensus & cin  
וכד איתון חמן יומתא סניאא נהרת הוא מן יהוד  
resumpit apud nos & introijt Agabus erat cuius nomen vras prophe  
בנתא חד דשמהו הוא אנבוס: ועל לותן ושקל  
& manus suas sui ipsius pedes vt vinxit Pauli lumborum cingula  
יקתא דהצווי דפולוס ואסר רגלא דנפשה ואידוהי  
dominum quod virum sanctitatis Spiritus dicit sic  
וכד הכנתא אמר דוהנת דקורשא דנברתא מרה  
in Ierusalem Iudei vincient eum ita huius cingula  
יקתא הוא הכנתא נאסרונה יהודיא כאורשלם  
audiuissimus sermones hos & cum gentium in manus & tradent  
דשמונה באווי עממא: וכד הלון מלא שמען  
in Ierusalem abiret ne regionis & filij nos ab eo scaperent  
מן מנה חנן וכני אתרא דלא נאזל לאורשלם:  
Pentecosten post quarte in sabbatho vnius  
דחד בשבטא דד דבתר פנטיקוסטי

elis qui flentes estis facientes quid Paulus & ait respiciens  
דווי ענא ואמר פולוס קנד עברין אתון דבכין אתון  
vt vinciat non enim ego cor meum ipsum elis & cingula  
דקין אתון לה ללבי אנא גיר לא הוא דאתאסר  
pro in Ierusalem vt moriar etiam sed sum paratus mori  
מחור כטב אנא אלא אי דאמות כאורשלם הל  
nobis acquiescitet non & cum Christi Iesu Domini testante  
מן דמון ישוע משיחא: וכד לא אתטפס לן  
dies & post heret Domini nri vt voluntas & diximus nos dicit  
דון לן ואמון דנברתא דמון נהוא: ובתר יומתא  
nobiscum & venerunt in Ierusalem nos & obsecramus preparationem  
דן לאתטיבן וסלקן לן לאורשלם: ואתו הוו עמן  
vnum fratrem eum eis adducerent cum Cæsarea è discipulli huius  
אמא תלמידא מן קסריא כד דבריו עמהון אחא חד  
ex & erat Mnason erat cuius nomen primis discipuli  
תלמידא קרמא דשמהו הוא מנסון ואיתוהי הוא מן  
domi for vt exciperet nos Cyprii  
דמון דנקבלן בכיתה: